

# Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33

## I.K. Invest ApS

Postboks 374, 3900 Nuuk

CVR-nr. 10 15 62 89

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

**I.K. Invest ApS**

Postbox 374

3900 Nuuk

  
Ib Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

I.K. Invest ApS  
Postboks 374  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 10 15 62 89  
Stiftet: 31. januar 1985  
Hjemsted: Sermersooq  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ib Kristiansen

### Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer  
Imaneq 18  
3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 489.798 kr. mod 648.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.371 kr. mod 3.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>489.798</b>	<b>648.343</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.619	-259.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>230.179</b>	<b>388.724</b>
Finansielle omkostninger	-336.804	-352.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.625</b>	<b>35.925</b>
2 Skat af årets resultat	28.254	-31.931
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.371</b>	<b>3.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.994
Disponeret fra overført resultat	-78.371	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.371</b>	<b>3.994</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Bygninger	6.754.948	6.911.494
Indretning lejede lokaler	245.720	348.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.668</u>	<u>7.260.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.000.668</u></b>	<b><u>7.260.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.713	33.163
3 Udskudte skatteaktiver	130.908	102.652
Andre tilgodehavender	<u>601.817</u>	<u>5.213.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>756.438</u>	<u>5.349.499</u>
Likvide beholdninger	<u>1.576.439</u>	<u>1.086.824</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.332.877</u></b>	<b><u>6.436.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.333.545</u></b>	<b><u>13.696.612</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.234.472	5.312.844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.359.472</b>	<b>5.437.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitut	5.619.301	7.252.776
Deposita	55.000	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.674.301	7.278.776
Kortfristet del af langfristet gæld	278.675	278.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.097	0
Anden gæld	0	701.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.772	979.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.974.073</b>	<b>8.258.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.333.545</b>	<b>13.696.612</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	103.075	103.075
Afskrivning på bygninger	156.544	156.544
	<b>259.619</b>	<b>259.619</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-28.254	11.400
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	0	20.531
	<b>-28.254</b>	<b>31.931</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	102.654	134.583
Udskudt skat af årets resultat	28.254	-11.400
Ændring af udskudt skat, nedsættelse af skattesatsen	0	-20.531
	<b>130.908</b>	<b>102.652</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	5.312.843	5.308.850
Årets overførte overskud eller underskud	-78.371	3.994
	<b>5.234.472</b>	<b>5.312.844</b>
<b>6. Gæld til pengeinstitut</b>		
Gæld til pengeinstitut i alt	5.897.976	7.531.451
Heraf forfalder inden for 1 år	-278.675	-278.675
	<b>5.619.301</b>	<b>7.252.776</b>



## Noter

---

31/12 202031/12 2019

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i ejendommen på 8.800 t.kr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for søsterselskabet Grønlands VVS ApS. Ejendommen værdien pr. 31. december 2020 udgør 6.755 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Hulgaard Jansen

---

PID: 9208-2002-2-961614310345

NEM ID

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 12:28:23

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: adfa35d4fK242738656